
افزایش بازه رایگان CDN ابر آروان

۹۳درصد مشتریان CDN ابر آروان رایگان میشوند

بازهی استفادهی رایگان از خدمات شبکهی توزیع محتوا یا CDN ابر آروان تا سقف ۲۰ گیگابایت ترافیک
و یک میلیون درخواست (Request) افزایش پیدا کرد. این بازه تا پیش از این، تا سقف ۲۰ گیگابایت

ترافیک و ۲۰هزار درخواست بود.

پویا پیرحسینلو؛ ناخدای اجرایی ابر آروان دلیل این افزایش بازهی رایگان را «حمایت از کسبوکارهای
خُرد، استارتآپها و وبسایتهای شخصی» بیان کرد: «ابر آروان در قالب یک استارتآپ کارش را آغاز کرد و

به سختیها و هزینههای ابتدایی کار بهخوبی آگاهیم، در نتیجه همیشه تلاش میکنیم در قالب بستههای
حمایتی مختلف بتوانیم از استارتآپها و کسبوکارهای خُرد به سهم خودمان –هر چند کوچک- حمایت کنیم تا

بتوانیم در یک منفعت جمعی در کنار هم رشد کنیم و به نیازهای کاربران داخلی پاسخ دهیم.»

ابر آروان پیش از این در همکاری با بنیاد ملی بازیهای رایانهای محصول CDN خود را برای یک بازهی ۶
ماهه بهرایگان در اختیار بازیسازان نوپا قرار داده بود و در همکاری با برخی شتابدهندهها این

امکان را برای استارتآپهای دیگر نیز فراهم کرده است.

پیرحسینلو دربارهی ارزشافزودهی استفاده از سرویسدهندهی داخلی CDN گفت: «اکنون برخی از
وبسایتهای داخلی از خدمات CDN خارجی بهرایگان استفاده میکنند که استفاده از سرویس شبکهی توزیع

محتوا داخلی با توجه به قرارگیری پاپسایتهای سرویسدهنده در داخل کشور، مزایای بسیار بیشتری برای
آنها خواهد داشت. ابر آروان با ۱۵ پاپسایت در نقاط مهم ایران بیشترین پوشش داخل کشور را در میان

سرویسدهندگان CDN دارد و میتواند محتوای وبسایتها را از نزدیکترین نقطهی جغرافیایی به کاربران
نهایی وبسایت و با کیفیت بهتری تحویل دهد. در عین حال، این وبسایتها در مواجهه با حملات DDoS یا

منع سرویس توزیعشده امن میشوند.» ابر آروان در کنار ۱۵ پاپسایت داخل کشور، ۱۵ پاپسایت نیز در نقاط
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مهم جهان دارد.

اکنون بیش از ۱۸هزار وبسایت از جمله وبسایتهای شخصی، کسبوکارهای کوچک و بزرگ آنلاین در کنار
سامانههای دولتی از محصول CDN ابر آروان استفاده میکنند. با افزایش بازهی رایگان این محصول، از

این پس بیش از ۹۳درصد مشتریان از مزایای CDN ابر آروان بهرایگان استفاده خواهند کرد.

این تغییر بهشکل خودکار برای تمام کاربران کنونی CDN ابر آروان اِعمال خواهد شد و کاربران جدید
نیز با ثبت نام میتوانند از این امکان بهرهمند شوند.

افزایش سرعت بارگذاری صفحات و کیفیت دسترسی به محتوای سایت، بهبود تجربهی کاربری برای مخاطبان،
بهبود SEO، افزایش توان وبسایت برای پاسخگویی به ترافیک بیشتر، افزایش امنیت در فضای سایبری،

کاهش هزینههای میزبانی پهنای باند و حذف هزینههای خرید و نگهداشت زیرساخت از جمله مزایای
استفاده از  CDN ابر آروان است.
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